

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1

Obiectul: Reparația sălii de sport a Instituției Publice Teoretice Pelinia, situate pe adresa s Pelinia, str.M. Eminescu nr.13, r-nul Drochia"						
Devizul: Sala de Sport. Usi,Ferestre,Vitralii,Pardosele(Demontari).						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari usa din lemn (OSB))	m2			22,93 22,93
1.1.1.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	54,6000	11,47
1.1.1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	54,6000	11,47
1.1.2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari vitraliu din lemn (OSB))	m2			22,93 22,93
1.1.2.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	54,6000	11,47
1.1.2.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	54,6000	11,47
1.1.3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari ferestre din lemn (OSB))	m2			22,93 22,93
1.1.3.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	54,6000	11,47
1.1.3.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	54,6000	11,47
1.1.4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			221,23 215,67
1.1.4.1	4100126202818	Apă	m3	0,120	23,0000	2,76
1.1.4.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,450	54,6000	24,57
1.1.4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,500	54,6000	191,10
1.1.4.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,080	35,0000	2,80
1.1.5	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,75 12,01
1.1.5.1	4100126202818	Apă	m3	0,030	23,0000	0,69
1.1.5.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,110	54,6000	6,01
1.1.5.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	54,6000	6,01
1.1.5.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	35,0000	1,05
1.1.6	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			9,14 7,64
1.1.6.1	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,300	5,0000	1,50
1.1.6.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,140	54,6000	7,64
1.1.7	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			488,92 483,21
1.1.7.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,020	23,0000	0,46
1.1.7.2	7123010010200	Betonist	h-om	6,200	54,6000	338,52
1.1.7.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,650	54,6000	144,69
1.1.7.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,150	35,0000	5,25
1.1.8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontarea glafului interior din (OSB))	m2			22,93 22,93
1.1.8.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	54,6000	11,47
1.1.8.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	54,6000	11,47
1.1.9	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,53 2,18
1.1.9.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,001	26,0000	0,02
1.1.9.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,001	50,0000	0,05
1.1.9.3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,020	54,6000	1,09
1.1.9.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,020	54,6000	1,09
1.1.9.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	35,0000	0,11
1.1.9.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,005	35,0000	0,18
1.1.10	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,93 16,38
1.1.10.1	4100126202818	Apă	m3	0,050	23,0000	1,15
1.1.10.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,150	54,6000	8,19
1.1.10.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	54,6000	8,19

1.1.10.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,040	35,0000	1,40
1.1.11	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundații și elevații cu dozaje până la 150 kg/mc	m3			488,92 483,21
1.1.11.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,020	23,0000	0,46
1.1.11.2	7123010010200	Betonist	h-om	6,200	54,6000	338,52
1.1.11.3	9310060019920	Muncitor servare CM	h-om	2,650	54,6000	144,69
1.1.11.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,150	35,0000	5,25
1.1.12		Moloz				0,00 0,00
1.1.13	TsC03G1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. III	100 m3			1 170,00 0,00
1.1.13.1	2952260003501	Excavator pe șenile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,600	450,0000	1 170,00
1.1.14	Trl1AA04C3	Încărcarea materialelor din grupa A - usoare și marunte prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 3	t			30,03 30,03
1.1.14.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,550	54,6000	30,03
1.1.15	Tsl50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			26,50 0,00
1.1.15.1	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,106	250,0000	26,50

Obiectul: Reparația sălii de sport a Instituției Publice Teoretice Pelinia, situate pe adresa s Pelinia, str.M. Eminescu nr.13, r-nul Drochia”

Devizul: Sala de Sport. Lucrări generale de construcție.(Usi,Ferestre,Vitralii,Pardosele).

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Ferestre și uși				
1.2.1	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi până la 35 m inclusiv având suprafața tocului până la 3,00 mp inclusiv (cu 3 camere, coeficientul de rezistență la transfer de căldură R=0,63 m ² C°/Vt, conductibilitatea K=1,6Vt/m ² k. F-1)	m2			2 781,56 60,06
1.2.1.1	2030112938100	Ferestre din aluminiu cu 3 camere, coeficientul de rezistență la transfer de căldură R=0,63 m ² C°/Vt, conductibilitatea K=1,6Vt/m ² k	m2	1,000	2 600,0000	2 600,00
1.2.1.2	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	125,0000	88,13
1.2.1.3	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,247	108,0000	26,68
1.2.1.4	2874115829126	Șuruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	6,000	0,5000	3,00
1.2.1.5	26811260014721	Hirtie pentru șlefuit uscată 23x30 gr 6	buc	0,600	5,0000	3,00
1.2.1.6	7214210026800	Montator construcții metalice	h-om	1,000	54,6000	54,60
1.2.1.7	9310060019920	Muncitor servare CM	h-om	0,100	54,6000	5,46
1.2.1.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,020	35,0000	0,70
1.2.2	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre și uși (PVC, шир. 250 мм)	m			144,45 19,66
1.2.2.1	252110671839	Glafuri din mase plastice pentru ferestre PVC шир.250 мм	m	1,000	120,0000	120,00
1.2.2.2	2874115829126	Șuruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	4,000	0,5000	2,00
1.2.2.3	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,000	0,0000	2,44
1.2.2.4	7422010060100	Țimplar	h-om	0,280	54,6000	15,29
1.2.2.5	9310060019920	Muncitor servare CM	h-om	0,080	54,6000	4,37
1.2.2.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,010	35,0000	0,35
1.2.3		Supapă П0-400 firmă VENTS	buc			190,00 0,00
1.2.3.1	25845120214	Supapă П0-400 firmă VENTS	buc	1,000	190,0000	190,00
1.2.4	CK21D	Uși confecționate din profilele din aluminiu, inclusiv armăturile și accesoriile necesare ușilor montate în zidărie de orice natură, la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, în două canat, cu suprafața tocului până la 7 mp inclusiv (cu 3 camere, coeficientul de rezistență la transfer de căldură R=0,63 m ² C°/Vt, conductibilitatea K=1,6Vt/m ² k, U-1, U-2)	m2			4 653,17 57,88
1.2.4.1	281210630605	Uși din profilele din aluminiu gata confecționate inclusiv armăturile și accesoriile necesare, cu 3 camere, coeficientul de rezistență la transfer de căldură R=0,63 m ² C°/Vt, conductibilitatea K=1,6Vt/m ² k	m2	1,000	4 500,0000	4 500,00
1.2.4.2	2874115829126	Șuruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	4,000	0,5000	2,00
1.2.4.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,550	125,0000	68,75
1.2.4.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,193	108,0000	20,84
1.2.4.5	26811260014721	Hirtie pentru șlefuit uscată 23x30 gr 6	buc	0,600	5,0000	3,00
1.2.4.6	7214210026800	Montator construcții metalice	h-om	0,950	54,6000	51,87
1.2.4.7	9310060019920	Muncitor servare CM	h-om	0,110	54,6000	6,01
1.2.4.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,020	35,0000	0,70
		TOTAL Capitolul 1. Ferestre și uși				63 960,22
		Capitolul 2. Vitralii				

1.2.5	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu (cu 3 camere, coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R=0,63 m2C/Vt, conductibilitatea K=1,6Vt/m2k, deschiderea ferestruicelor la blocul de ferestra, V-1)	m2			3 312,80
						40,95
1.2.5.1	252314672020	Vitrailiu din profil de aluminiu cu 3 camere, coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R=0,63 m2C/Vt, conductibilitatea K=1,6Vt/m2k, deschiderea ferestruicelor la blocul de ferestra	m2	1,050	3 070,0000	3 223,50
1.2.5.2	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,010	65,0000	0,65
1.2.5.3	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	0,120	10,0000	1,20
1.2.5.4	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,350	125,0000	43,75
1.2.5.5	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,700	54,6000	38,22
1.2.5.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	54,6000	2,73
1.2.5.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,005	550,0000	2,75
1.2.6	CK07A	Glafuri pina la 35 cm latime, montate la ferestre din lemn (pervaz din lemn latimea de 670 mm, gr.42 mm)	m			1 218,82
						17,47
1.2.6.1	203011294767	Pervaz din lemn latimea de 670 mm, gr.42 mm	m	1,000	1 200,0000	1 200,00
1.2.6.2	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,200	5,0000	1,00
1.2.6.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,280	54,6000	15,29
1.2.6.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,040	54,6000	2,18
1.2.6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	35,0000	0,35
1.2.7	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul ("Аква-Эмаль", "Dufa")	m2			80,28
						54,60
1.2.7.1	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn "АкваЭмаль", "Dufa"	kg	0,180	45,0000	8,10
1.2.7.2	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,120	51,0000	6,12
1.2.7.3	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,120	45,0000	5,40
1.2.7.4	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,170	18,0000	3,06
1.2.7.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,0000	2,50
1.2.7.6	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,050	10,0000	0,50
1.2.7.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,000	54,6000	54,60
		TOTAL Capitolul 2. Vitrailiu				368 959,28
		3. Pardoseli				
1.2.8	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (termobeton Y=250kg/m3)	m3			1 279,54
						245,70
1.2.8.1	26631021011	Termobeton Y=250kg/m3	m3	1,025	965,0000	989,13
1.2.8.2	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,100	23,0000	2,30
1.2.8.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,000	0,0000	9,91
1.2.8.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,850	54,6000	210,21
1.2.8.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	54,6000	35,49
1.2.8.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,250	50,0000	12,50
1.2.8.7	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,400	50,0000	20,00
1.2.9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (gr.3,5 cm)	m2			92,07
						38,22
1.2.9.1	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	54,6000	32,76
1.2.9.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	54,6000	5,46
1.2.9.3	2664102102024	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,033	1 600,0000	52,80
1.2.9.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	35,0000	1,05
1.2.10	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade	m2			15,46
						6,55
1.2.10.1	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,100	54,6000	5,46
1.2.10.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,020	54,6000	1,09
1.2.10.3	2664102102024	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,006	1 600,0000	8,80
1.2.10.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	35,0000	0,11
1.2.11	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (gr.2 mm)	m2			78,67
						12,78
1.2.11.1	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,300	4,0000	61,20
1.2.11.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,090	32,0000	2,88
1.2.11.3	4100126202818	Apă	m3	0,004	23,0000	0,09
1.2.11.4	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,500	0,0000	0,32
1.2.11.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,234	54,6000	12,78
1.2.11.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,042	25,0000	1,05
1.2.11.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	35,0000	0,35
1.2.12	CG56A1 k=8	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime:	m2			60,52
						10,05
1.2.12.1	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	12,240	4,0000	48,96
1.2.12.2	4100126202818	Apă	m3	0,008	23,0000	0,18
1.2.12.3	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,500	0,0000	0,25
1.2.12.4	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,184	54,6000	10,05

1.2.12.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,032	25,0000	0,80
1.2.12.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,008	35,0000	0,28
1.2.13	CG49A adaptiv	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (covor de vinil "Taraflex Sport" gr.6,2 mm)	m2			623,25 174,17
1.2.13.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,150	32,0000	4,80
1.2.13.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,350	115,0000	40,25
1.2.13.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,250	5,0000	26,25
1.2.13.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,020	10,0000	10,20
1.2.13.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,150	23,0000	3,45
1.2.13.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,100	8,7400	9,61
1.2.13.7	252311671634	Covor de vinil "Taraflex Sport" gr.6,2 mm	m2	1,050	330,0000	346,50
1.2.13.8	4100126202818	Apă	m3	0,002	23,0000	0,03
1.2.13.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,500	0,0000	2,21
1.2.13.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,000	54,6000	109,20
1.2.13.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,190	54,6000	64,97
1.2.13.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	35,0000	0,35
1.2.13.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,012	35,0000	0,42
1.2.13.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,200	25,0000	5,00
1.2.14		MARCAJ Bascet	set			2 200,00 0,00
1.2.14.1	2584521021	MARCAJ Bascet	set	1,000	2 200,0000	2 200,00
		TOTAL 3. Pardoseli				238 430,22
		4. Finisaj exterior				
		4.1. Glafuri exterioare - ferestre, vitralii si usi (PE15)				
1.2.15	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			131,76 92,82
1.2.15.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	1 600,0000	38,40
1.2.15.2	7122050013400	Zidar	h-om	1,400	54,6000	76,44
1.2.15.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	54,6000	16,38
1.2.15.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	35,0000	0,14
1.2.15.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	50,0000	0,40
1.2.16	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala (vata minerala Y=120-140 kg/m3, gr.30 mm; corniera perforata de aluminiu - 71,0m; consum: 9 dibluri la 1m2)	m2			351,73 159,60
1.2.16.1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,394	54,6000	130,71
1.2.16.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,529	54,6000	28,88
1.2.16.3	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,040	3,8000	15,35
1.2.16.4	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,050	3,8000	19,19
1.2.16.5	268216261133	Placi vata minerala Y=120-140 kg/m3, gr.30 mm	m2	1,081	108,0000	116,72
1.2.16.6	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,283	5,0000	6,41
1.2.16.7	271070350105	Corniera perforata de aluminiu	m	2,237	8,0000	17,90
1.2.16.8	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	9,090	0,5000	4,55
1.2.16.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025	35,0000	0,88
1.2.16.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	35,0000	0,12
1.2.16.11	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,300	35,0000	10,50
1.2.16.12	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,021	25,0000	0,53
1.2.17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor ("Supraton LUX")	m2			6,69 1,64
1.2.17.1	241658610536	Grund "Supraton LUX"	kg	0,150	32,0000	4,80
1.2.17.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,0000	0,25
1.2.17.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	54,6000	1,64
1.2.18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa lavabila p/u lucrari exterioare)	m2			49,32 30,03
1.2.18.1	243011610383	Emulsie apoasa lavabila p/u lucrari exterioare	kg	0,400	40,0000	16,00
1.2.18.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,060	4,0000	0,24
1.2.18.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,0000	2,50
1.2.18.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,050	10,0000	0,50
1.2.18.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	23,0000	0,05
1.2.18.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	54,6000	30,03
1.2.19	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (latimea 460 mm)	m			374,19 21,84
1.2.19.1	274312354904	Glafuri din aluminiu pentru ferestre latimea 460 mm	m	1,000	350,0000	350,00
1.2.19.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,5000	2,00
1.2.19.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,320	54,6000	17,47
1.2.19.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	54,6000	4,37
1.2.19.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	35,0000	0,35
1.2.20	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (latimea 360 mm)	m			304,19 21,84
1.2.20.1	274312354904	Glafuri din aluminiu pentru ferestre latimea 360 mm	m	1,000	280,0000	280,00

1.2.20.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,5000	2,00
1.2.20.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,320	54,6000	17,47
1.2.20.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	54,6000	4,37
1.2.20.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	35,0000	0,35
		TOTAL 4.1. Glafuri exterioare - ferestre, vitraliu si usi (PE15)				31 221,19

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;